



DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

RIO GRANDE DO NORTE, SEXTA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2024 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 1878

CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS - ATA



Faço saber que a Câmara Municipal de Currais Novos/RN aprovou, e eu, Ycleyber Trajano da Silva, Presidente desta Casa Legislativa, nos termos do Regimento Interno deste Poder, promulgo o seguinte:

RESOLUÇÃO Nº 003/2023

Altera o inciso XXVII do art. 9º; o inciso XI do art. 10; o inciso IX do art. 11; os incisos I e II do art. 18; o § 3º do art. 32; o inciso II do art. 90; os incisos I, II e III do art. 94; os arts. 95, 96 e 97; o caput do art. 100; os §§ 1º, 2º e 3º do art. 101, os art. 115 e 116; o § 2º do art. 132; o inciso IV do art. 150; o §2º do art. 151; o parágrafo único do art. 152; o caput dos art. 158, 161. e 183; promove a inclusão do § 4º ao art. 9º; o inciso XV ao art. 10; o § 3º ao art. 100; os §§ 4º, 5º e 6º ao art. 101; os arts. 116-A, 116-B, 116-C, 116-D, 116-E; o art. 122-A; o § 2º do art. 137; o § 3º do art. 151; o parágrafo único ao art. 159; o inciso XVIII ao art. 191; o parágrafo único aos art. 231 e 232; os §§ 1º a 6º ao art. 233; e os arts. 233-A a 233-P; e revoga o inciso XXI do art. 9º; o inciso IV do parágrafo único do art. 94; os arts. 98 e 99; os §§ 1º, 2º e 3º do art. 158; os §§ 1º e 2º do art. 150; o inciso VIII do art. 170; os §§ 1º, 2º e 3º do art. 231 da Resolução nº 001, 12 de março de 2020.

REPUBLICAÇÃO

(Publicada no Diário Oficial da FECAM em 27 de outubro de 2023)

Onde se lê: RESOLUÇÃO Nº 003/2023,

Leia-se: RESOLUÇÃO № 002/2023

Currais Novos/RN, 10 de abril de 2024.

Rua Vivaldo Pereira de Araújo, № 161 – Centro – Currais Novos/RN – CEP 59.380-000 Telefone: (84) 3412-1567 E-mail: camara@curraisnovos.rn.leg.br Site: curraisnovos.rn.leg.br

Página 1 de 2

^(*) Republicação parcial por haver constado erro material nos número da Resolução.





DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

RIO GRANDE DO NORTE, SEXTA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2024 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 1878



CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS/RN CNPJ: 08.470.502/0001-98

YCLEYBER TRAJANO Assinado de forma digital por YCLEYBER TRAJANO DA SILVA:04803288461 Dados: 2024.04.10 11:59:09 -03'00'

YCLEYBER TRAJANO DA SILVA Presidente JORIAN
PEREIRA DOS STATOS
SANTOS:
04003384407
JORIAN PEREIRA DOS SANTOS
Vice-Presidente

RAYSSA ALINE DE ARAÚJO BATISTA 1º Secretária JOÃO GUSTAVO COELHO GOMES GUIMARÃES 2º Secretário

Rua Vivaldo Pereira de Araújo, N^2 161 — Centro — Currais Novos/RN — CEP 59.380-000 Telefone: (84) 3412-1567 E-mail: curraisnovos.rn.leg.br Site: curraisnovos.rn.leg.br

Página 2 de 2 Publicado por: YCLEYBER TRAJANO DA SILVA Código Identificador: 84658810